
Minggu Pertama
HARI

TGL
JAM MATA KULIAH SMT KLS

JML

MHS

DOSEN PEMBINA

(PENGAWAS)

A 49 Drs. Sentot Didik Surjanto, M.Si

B 50 Drs. Suhud Wahyudi, M.Si

Q 8 Dr. Valeriana Lukitosari, S.Si, M.T

Persamaan Diferensial Numerik 7 28 Prof. Dr. Drs. Chairul Imron, MIKomp

TEORI MODUL 18 Prof. Dr. Subiono, MS

RISET 1 A 1 Prof. Dr. Drs. M. Isa Irawan, MT

RISET 1 B 1 Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D

A 54 Dr. Tahiyatul Asfihani, S.Si, M.Si

B 53 Drs. Kamiran, M.Si

Sistem Basis Data 7 28 Dr. Budi Setiyono, S.Si, MT

Pengantar Matematika Keuangan 7 Q 28 Endah Rokhmati MP, S.Si, MT, Ph.D

Geometri 8 2
Drs. Iis Herisman, M.Si &

Dra. Wahyu Fistia Doctorina, M.Si

A 41 Prof. Dr. Subiono, MS

B 27 Drs. Komar Baihaqi, M.Si

C 45 Dian Winda Setyawati, S.Si, M.Si

ASIMILASI DATA 4 Dr. Didik Khusnul Arif, S.Si, M.Si

SISTEM DAN KONTROL 1 Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D

A 45 Prof. Dr. Subiono, MS

B 30 Soleha, S.Si, M.Si

C 45 Dian Winda Setyawati, S.Si, M.Si

KOMPUTASI NUMERIK Q 16 Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D

A 45 Drs. Sadjidon, M.Si

B 40 Dr. Dra. Rinurwati, M.Si

C 17 Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si

A 57 Dr. Dieky Adzkiya, S.Si, M.Si

B 57 Soleha, S.Si, M.Si

C 57 Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

TOPIK KOMPUTASI 3
Dr. Dwi Ratna S, S.Si, MT & 

Dr. Budi Setiyono, S.Si, MT
FILSAFAT MATEMATIKA 2 Prof. Dr. Subiono, MS

A 16 Dr. Drs. Hariyanto, M.Si

B 31 Prof. Dr. Dra. Mardlijah, MT

C 26 Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D

A 31 Drs. Soetrisno, MIKomp

B 45 Drs. Nurul Hidayat, M.Kom

Q 18 Prof. Dr. Drs. M. Isa Irawan, MT

Pengantar Teori Graph 7 31
Dr. Dra. Rinurwati, M.Si & 

Dr. Darmaji, S.Si, M.T

Pengantar Optimasi Dinamis 7 Q 28 Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D

RISET 2 1
Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si & 

Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si
Data Mining 7 28 Dr. Imam Mukhlash, S.Si, MT

Persamaan Diferensial Tak Linier 7 28 Dr. Tahiyatul Asfihani, S.Si, M.Si

TOPIK PEMODELAN MATEMATIKA 2 Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D

WAVELET DAN APLIKASI 1
Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si &

 Dr. Dwi Ratna S, S.Si, MT
ALJABAR GRAF 4 Dr. Dra. Rinurwati, M.Si

TOPIK ANALISIS DAN ALJABAR 1 Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si

09.00 Struktur Data 7 26 Mohammad Iqbal, S.Si, M.Si

13.00 Pemodelan Matematika Sistem 7 8
Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D & 

Dr. Drs. Hariyanto, M.Si
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Minggu Kedua
HARI

TGL
JAM MATA KULIAH SMT KLS

JML

MHS

DOSEN PEMBINA

(PENGAWAS

SISTEM FUZZY 1 Dr. Imam Mukhlash, S.Si, MT

A 27 Drs. Daryono Budi Utomo, M.Si

B 40 Drs. Bandung Arry Sanjoyo., MIKomp

C 35 Muhammad Luthfi Shahab, S.Si., M.Si.
Aljabar Linier Elementer 2 1 Prof. Prof. Dr. Dra. Mardlijah, MT

MASALAH INVERS 1 Prof. Dr. Dra. Erna Apriliani, M.Si

TOPIK OPTIMASI 6 Dr. Tahiyatul Asfihani, S.Si, M.Si

TEORI APROKSIMASI 3 Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

A 52 Drs. Suhud Wahyudi, M.Si

B 52 Drs. Sentot Didik Surjanto, M.Si

C 52 Dra. Nur Asiyah, M.Si

Kecerdasan Buatan 30 Mohammad Iqbal, S.Si, M.Si

Pengendalian Kualitas 29 Dra. Laksmi Prita Wardhani, M.Si

MATEMATIKA BIOLOGI 5 Dr. Drs. Hariyanto, M.Si

ANALISIS FUNGSIONAL 21 Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

A 45 Dr. Didik Khusnul Arif, S.Si, M.Si

B 45 Drs. Lukman Hanafi, M.Sc

C 25 Dra. Nur Asiyah, M.Si

Teori Bilangan 7 13 Drs. I Gst. Ngr. Rai Usadha, M.Si

MATEMATIKA KEUANGAN 6 Endah Rokhmati MP, S.Si, MT, Ph.D

RISET 3 A 1 Prof. Drs. Basuki Widodo, M.Sc, Ph.D

A 45 Dr. Dwi Ratna S, S.Si, MT

B 23 Alvida Mustika Rukmi, S.Si, M.Si

C 45 Dr. Budi Setiyono, S.Si, MT

Persamaan Beda 7 28 Drs. Lukman Hanafi, M.Sc

ANALISIS WAVELET 01-Jan Dr. Drs. Mahmud Yunus, M.Si

A 57 Drs. I Gst. Ngr. Rai Usadha, M.Si

B 57
Drs. Iis Herisman, M.Si & 

Dra. Wahyu Fistia Doctorina, M.Si

C 57 Muhammad Luthfi Shahab, S.Si., M.Si.

GRAF DAN APLIKASI 2 Dr. Darmaji, S.Si, M.T

PEMODELAN MATEMATIKA 17 Dr. Drs. Hariyanto, M.Si

A 45
Dra. Laksmi Prita Wardhani, M.Si & 

Amirul Hakam, S.Si, M.Si

B 45 Drs. Sentot Didik Surjanto, M.Si

C 23 Dra. Nur Asiyah, M.Si

ANALISIS RESIKO 5 Dr. Valeriana Lukitosari, S.Si, M.T

TOPIK ANALISIS TERAPAN 2 Dr. Dieky Adzkiya, S.Si, M.Si

BIOINFORMATIKA 1 Prof. Dr. Drs. M. Isa Irawan, MT

Proses Stokastik 7 28 Endah Rokhmati MP, S.Si, MT, Ph.D

Pengolahan Citra Digital 7 17
Dr. Dwi Ratna S, S.Si, MT & 

Dr. Budi Setiyono, S.Si, MT

A 51 Drs. Bandung Arry Sanjoyo., MIKomp

B 51 Mohammad Iqbal, S.Si, M.Si

KALKULUS STOKASTIK 4 Erna Apriliani & Endah Rokhmati MP

A 50 Dra. Laksmi Prita Wardhani, M.Si

B 36 Amirul Hakam, S.Si, M.Si

Q 23 Dr. Valeriana Lukitosari, S.Si, M.T

A 46 Drs. Soetrisno, MIKomp

B 45 Drs. Bandung Arry Sanjoyo., MIKomp

C 22 Drs. Daryono Budi Utomo, M.Si

ALGORITMA KOMPUTASI 1 Dr. Imam Mukhlash, S.Si, MT

Ju
m

'a
t,

 1
5

-0
1

-

2
0

2
1

07.00

Se
n

in
, 1

1
-0

1
-2

0
2

1

07'00
Analisis Kombinatorik 7

09.00

Kalkulus Peubah Banyak 3

R
ab

u
, 1

3
-0

1
-2

0
2

1 07.00

Pemrograman Berorientasi Obyek 3

09.00

Geometri Analitik 1

Se
la

sa
, 1

2
 J

an
u

ar
i 2

0
2

1

07.00

Kalkulus  Vektor 5

09.99

K
am

is
, 1

4
-0

1
-2

0
2

1

07.00

Metode Statistika 3
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11.00
Penulisan Ilmiah Matematika 7

Matematika Statistika 5

09.00
Matematika Diskret 3



Kepala Departemen

Matematika FSAD ITS

Subchan, S.Si, M.Sc, Ph.D
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